令和 5 年 12 月 5 日

西部金属熱処理工業協同組合

会員各位

西部金属熱処理工業協同組合

理事⾧ 渡邊弘子

令和６年新年懇親会開催のご案内

拝啓 師走の候 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合の運営に、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り令和６年新年懇親会を開催したいと存じます。ご繁忙中のところ恐縮ですが、万障繰り合わせ上、

何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 開催日時  令和 6 年 1 月 19 日（金） 18:00～20:00

２． 開催場所  ヒルトン大阪 35 階 ウィンドウズ

大阪市北区梅田 1-8-8

06-6347-7111

３． 会費  おひとり 15,400 円（10%消費税込み）

※後日、事務局より請求させていただきます。

※正副理事⾧につきましてはおひとり 24,200 円（10%消費税込み）

※理事につきましては、おひとり 18,700 円（10%消費税込み）

※準備の都合上、別紙にて 1 月 12 日（金）までに事務局まで連絡をお願いします。

※キャンセルについては、前々日の 1 月 17 日（水）までに連絡をお願いします。それ以降のキャンセルについては受け

付けられませんので、予めご了承ください。

以上

西部金属熱処理工業協同組合

事務局宛

06-6479-1341

Email:info@seibu.or.jp

令和６年新年懇親会 出席連絡票

日時:令和 6 年 1 月 19 日（金）18:00～

場所:ヒルトン大阪 35 階ウィンドウズ

連絡期限:令和６年１月 12 日（金）

貴社名

ご芳名 所属・役職名